
Evento: IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

HORA Nº CAT. CONCORRENTE ANIMAL ENTIDADE PONTOS CL.
ORD

SÉRIE: CAVALOS NOVOS 4 ANOS REPRISE: PRELIMINAR CAVALOS NOVOS 4 ANOS

CN4 VICTORIA RISKALLA GUILEVER DO DROSA CHSA 6,9 7,3 7,5 6 7 6,9 1º

SUBMISSÃO IMPRESSÃO 
GERAL

RESULTADOS CAVALOS NOVOS 4 ANOS
JUIZES

Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins
Rosalind Flosi de V. Macedo
Maria Luiza SimoesData / Local:  14 DE MARÇO DE 2015- SP/CHSA

TROTE PASSO GALOPE



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   INICIANTE "A" Juiz em H Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

  
Reprise:   INICIANTE "A" VERSÃO 2015 Juiz em C Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

Data / Local:  14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Sra. Sandra A.Smith de Oliveira Martins

TOTAL

% Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

INICIANTE AMADOR
CE BEATRIZ BARROS M. MARZOLA PERSEU HARAS JAHU 65,600%

1º
67,600%

1º
64,600%

1º
197,800% 65,933% 1º

INICIANTE AMADOR
CE CAROLINA VENTURA AEROBIC EECHSA 63,200%

2º
62,800%

2º
63,400%

2º
189,400% 63,133% 2º

INICIANTE AMADOR
CE PATRÍCIA GUARNIERI HAMLET CHSA 63,000%

3º
60,000%

3º
61,800%

3º
184,800% 61,600% 3º

INICIANTE JUVENIL
CE RAQUEL MENDONÇA M. MATTOS FRANCO EECHSA 68,000%

1º
64,800%

1º
64,000%

2º
196,800% 65,600% 1º

INICIANTE JUVENIL
CE CAROLINE CECCON R. DE ALMEID BRIGADEIRO HARAS JAHU 67,600%

2º
62,600%

3º
65,400%

1º
195,600% 65,200% 2º

INICIANTE JUVENIL
CE GIOVANA GUARNIERI ALÍPIO CHSA 65,000%

3º
63,600%

2º
62,000%

5º
190,600% 63,533% 3º

INICIANTE JUVENIL
CE ANA HELENA MUCHY BELA HARAS JAHU 61,200%

6º
62,000%

4º
64,000%

2º
187,200% 62,400% 4º

INICIANTE JUVENIL
CE JULIETTE CADUC KIRANA EECHSA 61,800%

5º
61,400%

5º
63,200%

4º
186,400% 62,133% 5º

INICIANTE JUVENIL
CE MARIA CAROLINA M G ARAUJO FRANCO EECHSA 62,800%

4º
55,400%

6º
60,800%

6º
179,000% 59,667% 6º

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H M B FINAL

CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   ELEMENTAR Juiz em H Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

  
Reprise:   ELEMENTAR Nº 01 - EDIÇÃO 2011 Juiz em C Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

Data / Local:  14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Sra. Sandra A.Smith de Oliveira Martins

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

MINI-MI ENZO TOQUE OASIS HARAS JAHU 64,792%
1º

67,292%
1º

67,500%
1º

199,583% 66,528% 1º

AMAD MARIA CAROLINA M G ARAUJO AEROBIC EECHSA 63,750%
2º

61,458%
1º

59,792%
2º

185,000% 61,667% 1º

AMAD RAQUEL MENDONÇA M. MATTOS KIRANA EECHSA 64,583%
1º

56,458%
3º

61,875%
1º

182,917% 60,972% 2º

AMAD SOFIA GLYNIADAKIS ALADUS HIPICA SANTA 
HEDWIGES 60,625%

3º
61,250%

2º
58,333%

3º
180,208% 60,069% 3º

AMAD FLÁVIA BUTTLER MANHASCO
ESCOLA DE 
EQUITAÇÃO 
INTERLAGOS

Elim.

PROFI LIGIA CARDOSO COELHO EURO CHSA 62,500%
1º

66,458%
1º

62,708%
1º

191,667% 63,889% 1º

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H M B FINAL

CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   PRELIMINAR Juiz em H Sra. Sandra A.Smith de Oliveira Martins

  
Reprise:   PRELIMINAR Nº 01 - EDIÇÃO 2011 Juiz em C Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

Data / Local:  14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

AMADOLILIAN ROSE ORLANDO BAPTISTA BRIAN CHSA 62,759%
2º

63,276%
2º

66,552%
1º

192,586% 64,195% 1º

AMADOTALES ANDREASSI BECKER CHSA 64,138%
1º

63,966%
1º

64,483%
3º

192,586% 64,195% 1º

AMADOFABIANA MARONI BINGO CHSA 61,724%
3º

62,931%
3º

64,828%
2º

189,483% 63,161% 3º

AMADOERICA DE LORENZO BELT CALIXTO CHSA 61,552%
4º

61,552%
4º

61,207%
4º

184,310% 61,437% 4º

PROFISS EDUARDO ALVES DE LIMA RICOLETTA FAZENDA SANTA 
RITA 67,931%

1º
68,448%

1º
67,759%

1º
204,138% 68,046% 1º

PROFISLUCIANA MARQUES FERRARA QUATTRO'S BOY BE CHSA 67,069%
2º

66,552%
2º

64,310%
2º

197,931% 65,977% 2º

PROFISMÁRIO GOMES DAMASCO DA BOA NOVA
HARAS NOSSA 
SENHORA DE 
FÁTIMA

60,345%
3º

61,897%
3º

62,931%
3º

185,172% 61,724% 3º

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H M B FINAL

CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   MÉDIA I Juiz em H Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

  
Reprise:    MÉDIA I Nº 01 - EDIÇÃO 2011 Juiz em C Sra. Sandra A.Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

PROFISLIGIA CARDOSO COELHO ITSKE CHSA 58,286%
1º

57,857%
1º

60,286%
1º

176,429% 58,810% 1º

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H M B FINAL

CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   MÉDIA II Juiz em H Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

  
Reprise:   MÉDIA II Nº 01 - EDIÇÃO 2011 Juiz em C Sra. Sandra A.Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

AMADOALEXANDRA BROCHEN ZENANHLINA CHSA 67,500%
1º

61,447%
2º

65,395%
1º

194,342% 64,781% 1º

AMADOMARCIA BRANDÃO AMARA CHSA 60,263%
2º

62,632%
1º

59,868%
2º

182,763% 60,921% 2º

PROFISMIGUEL CARVALHO MAS SANTACREU TEREZA LA CAÑADA CHSA 65,263%
1º

64,342%
1º

65,263%
2º

194,868% 64,956% 1º

PROFISVICTORIA RISKALLA BÁRBARO DO RETIRO CHSA 64,474%
2º

62,105%
2º

65,789%
1º

192,368% 64,123% 2º

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H M B FINAL

CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   FORTE I Juiz em H Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

  
Reprise:   FORTE I Nº 01 - EDIÇÃO 2011 Juiz em C Sra. Sandra A.Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

AMADOMARIA LUISA MALZONE MC CHACIRA CHESA 62,286%
1º

61,000%
1º

61,143%
2º

184,429% 61,476% 1º

AMADOMARIA LUISA MALZONE MC SILVERGOL CHESA 59,000%
2º

59,286%
2º

61,286%
1º

179,571% 59,857% 2º

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H M B FINAL

CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   FORTE II Juiz em H Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

  
Reprise:    PREMIO SÃO JORGE Juiz em C Sra. Sandra A.Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SR MICHELINE SCHULZE MATISSE CHSA 68,816%
2º

66,579%
1º

66,053%
1º

201,447% 67,149% 1º

SR BRUNO DE CERTAINES FINESSE CHSA 69,605%
1º

65,526%
3º

64,474%
4º

199,605% 66,535% 2º

SR RICARDO NARDY SILVA ABSOLUTO DOS DIAMANTES CHSA 66,974%
4º

66,316%
2º

65,132%
2º

198,421% 66,140% 3º

SR MICHELINE SCHULZE DIAMOND BOY CHSA 68,553%
3º

63,026%
5º

64,605%
3º

196,184% 65,395% 4º

SR SILVIA LÚCIA BOER MC BRENTINA HARAS RCLI 66,842%
5º

63,684%
4º

61,842%
5º

192,368% 64,123% 5º

SR SOLANGE NEVES DA SILVA NOUGARET CHSA 65,789%
6º

62,500%
6º

61,053%
6º

189,342% 63,114% 6º

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H M B FINAL

CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

C
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