

**Evento: IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES**

CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADOS

Data / Local: 14 DE MARÇO DE 2015- SP/CHSA

CAVALOS NOVOS 4 ANOS**JUZES**

Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins
Rosalind Flosi de V. Macedo
Maria Luiza Simoes

HORA	Nº ORD	CAT.	CONCORRENTE	ANIMAL	ENTIDADE	TROTE	PASSO	GALOPE	SUBMISSÃO	IMPRESSÃO GERAL	PONTOS	CL.
SÉRIE: CAVALOS NOVOS 4 ANOS REPRISE: PRELIMINAR CAVALOS NOVOS 4 ANOS												
	CN4	VICTORIA RISKALLA	GUILEVER DO DROSA	CHSA	6,9	7,3	7,5	6	7	6,9	1º	



Evento: IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

SÉRIE: INICIANTE "A"

Reprise: INICIANTE "A" VERSÃO 2015

Data / Local: 14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO

Juiz em E

Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Juiz em H

Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

Juiz em C

Sra. Sandra A. Smith de Oliveira Martins

Juiz em M

Juiz em B

Juizes

CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA		ENTIDADE	E		H		C		M		B		TOTAL	FINAL
	%	Clas		%	Clas	%	Clas	%	Clas	%	Clas	%	Clas		
INICIANTE AMADOR CE	BEATRIZ BARROS M. MARZOLA	PERSEU	HARAS JAHU			65,600%	1º	67,600%	1º			64,600%	1º	197,800%	65,933% 1º
INICIANTE AMADOR CE	CAROLINA VENTURA	AEROBIC	EECHSA			63,200%	2º	62,800%	2º			63,400%	2º	189,400%	63,133% 2º
INICIANTE AMADOR CE	PATRÍCIA GUARNIERI	HAMLET	CHSA			63,000%	3º	60,000%	3º			61,800%	3º	184,800%	61,600% 3º
INICIANTE JUVENIL CE	RAQUEL MENDONÇA M. MATTOS	FRANCO	EECHSA			68,000%	1º	64,800%	1º			64,000%	2º	196,800%	65,600% 1º
INICIANTE JUVENIL CE	CAROLINE CECCON R. DE ALMEID	BRIGADEIRO	HARAS JAHU			67,600%	2º	62,600%	3º			65,400%	1º	195,600%	65,200% 2º
INICIANTE JUVENIL CE	GIOVANA GUARNIERI	ALÍPIO	CHSA			65,000%	3º	63,600%	2º			62,000%	5º	190,600%	63,533% 3º
INICIANTE JUVENIL CE	ANA HELENA MUCHY	BELA	HARAS JAHU			61,200%	6º	62,000%	4º			64,000%	2º	187,200%	62,400% 4º
INICIANTE JUVENIL CE	JULIETTE CADUC	KIRANA	EECHSA			61,800%	5º	61,400%	5º			63,200%	4º	186,400%	62,133% 5º
INICIANTE JUVENIL CE	MARIA CAROLINA M G ARAUJO	FRANCO	EECHSA			62,800%	4º	55,400%	6º			60,800%	6º	179,000%	59,667% 6º



Evento: IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

SÉRIE: ELEMENTAR

Reprise: ELEMENTAR Nº 01 - EDIÇÃO 2011

Data / Local: 14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO
RESULTADO

Juiz em E

Juiz em H

Juiz em C

Juiz em M

Juiz em B

Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

Sra. Sandra A. Smith de Oliveira Martins

Juizes

Nº Ord	Nº Vet.	CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI / MÃE / RACA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL %	FINAL %	FINAL CL.
		MINI-M	ENZO TOQUE	OASIS	HARAS JAHU		64,792% 1º	67,292% 1º		67,500% 1º	199,583%	66,528%	1º
		AMAD	MARIA CAROLINA M G ARAUJO	AEROBIC	EECHSA		63,750% 2º	61,458% 1º		59,792% 2º	185,000%	61,667%	1º
		AMAD	RAQUEL MENDONÇA M. MATTOS	KIRANA	EECHSA		64,583% 1º	56,458% 3º		61,875% 1º	182,917%	60,972%	2º
		AMAD	SOFIA GLYNIAKAKIS	ALADUS	HIPICA SANTA HEDWIGES		60,625% 3º	61,250% 2º		58,333% 3º	180,208%	60,069%	3º
		AMAD	FLÁVIA BUTTLER	MANHASCO	ESCOLA DE EQUITAÇÃO INTERLAGOS								Elim.
		PROF	LIGIA CARDOSO COELHO	EURO	CHSA		62,500% 1º	66,458% 1º		62,708% 1º	191,667%	63,889%	1º

**Evento: IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES****CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO****SÉRIE: PRELIMINAR**

Reprise: PRELIMINAR Nº 01 - EDIÇÃO 2011

Data / Local: 14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO

Juiz em E

Juiz em H Sra. Sandra A. Smith de Oliveira Martins

Juiz em C Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

Juiz em M

Juiz em B Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Juizes

Nº Ord	Nº Vet.	CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL %	FINAL %	CL.
		AMAD	LILIAN ROSE ORLANDO BAPTISTA	BRIAN	CHSA	62,759% 2º	63,276% 2º			66,552% 1º	192,586%	64,195%	1º
		AMAD	TALES ANDREASSI	BECKER	CHSA	64,138% 1º	63,966% 1º			64,483% 3º	192,586%	64,195%	1º
		AMAD	FABIANA MARONI	BINGO	CHSA	61,724% 3º	62,931% 3º			64,828% 2º	189,483%	63,161%	3º
		AMAD	ERICA DE LORENZO	BELT CALIXTO	CHSA	61,552% 4º	61,552% 4º			61,207% 4º	184,310%	61,437%	4º
		PROFIS	EDUARDO ALVES DE LIMA	RICOLETTA	FAZENDA SANTA RITA	67,931% 1º	68,448% 1º			67,759% 1º	204,138%	68,046%	1º
		PROFIS	LUCIANA MARQUES FERRARA	QUATTRO'S BOY BE	CHSA	67,069% 2º	66,552% 2º			64,310% 2º	197,931%	65,977%	2º
		PROFIS	MÁRIO GOMES	DAMASCO DA BOA NOVA	HARAS NOSSA SENHORA DE FÁTIMA	60,345% 3º	61,897% 3º			62,931% 3º	185,172%	61,724%	3º

**Evento: IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES****CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO****SÉRIE: MÉDIA I**

Reprise: MÉDIA I Nº 01 - EDIÇÃO 2011

Data / Local: 14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO

Juiz em E

Juiz em H

Juiz em C

Juiz em M

Juiz em B

Sra. Maria Elisa Simões de Moraes**Sra. Sandra A. Smith de Oliveira Martins****Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo****Juizes**

Nº Ord	Nº Vet.	CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	E %	H %	C %	M %	B %	TOTAL %	FINAL %	FINAL CL.			
		PROFI	LIGIA CARDOSO COELHO	ITSKE	CHSA			58,286%	1º	57,857%	1º	60,286%	1º	176,429%	58,810%	1º

**Evento: IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES****CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO****SÉRIE: MÉDIA II**

Reprise: MÉDIA II Nº 01 - EDIÇÃO 2011

Data / Local: 14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO

Juiz em E

Juiz em H

Juiz em C

Juiz em M

Juiz em B

Sra. Maria Elisa Simões de Moraes**Sra. Sandra A. Smith de Oliveira Martins****Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo****Juizes**

Nº Ord	Nº Vet.	CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	E %	Clas	H %	Clas	C %	Clas	M %	Clas	B %	Clas	TOTAL %	FINAL %	CL.
		AMAD	ALEXANDRA BROCHEN	ZENANHLINA	CHSA			67,500%	1º	61,447%	2º			65,395%	1º	194,342%	64,781%	1º
		AMAD	MARCIA BRANDÃO	AMARA	CHSA			60,263%	2º	62,632%	1º			59,868%	2º	182,763%	60,921%	2º
		PROFI	MIGUEL CARVALHO MAS SANTACREU	TEREZA LA CAÑADA	CHSA			65,263%	1º	64,342%	1º			65,263%	2º	194,868%	64,956%	1º
		PROFI	VICTORIA RISKALLA	BÁRBARO DO RETIRO	CHSA			64,474%	2º	62,105%	2º			65,789%	1º	192,368%	64,123%	2º



**Evento: IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO**

SÉRIE: FORTE I

Reprise: FORTE I Nº 01 - EDIÇÃO 2011

Data / Local: 14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO
RESULTADO

Juiz em E

Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

Juiz em H

Sra. Sandra A. Smith de Oliveira Martins

Juiz em C

Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Juiz em M

Juiz em B

Juizes

Nº Ord	Nº Vet.	CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	Juizes						TOTAL %	FINAL	
						E %	H %	C %	M %	B %	Clas		Clas	Clas
	AMAD0	MARIA LUISA MALZONE	MC CHACIRA	CHESA		62,286%	1º	61,000%	1º	61,143%	2º	184,429%	61,476%	1º
	AMAD0	MARIA LUISA MALZONE	MC SILVERGOL	CHESA		59,000%	2º	59,286%	2º	61,286%	1º	179,571%	59,857%	2º



Evento: IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

SÉRIE: FORTE II

Reprise: PREMIO SÃO JORGE

Data / Local: 14 DE MARÇO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO

Juliz em E

Juliz em H

Juliz em C

Juliz em M

Juliz em B

Sra. Maria Elisa Simões de Moraes

Sra. Sandra A. Smith de Oliveira Martins

Sra. Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Juizes

Nº Ord	Nº Vet.	CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI / MÃE / RACA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL %	FINAL % CL.
	SR	MICHELINE SCHULZE	MATISSE	CHSA		68,816% 2º	66,579% 1º			66,053% 1º	201,447%	67,149% 1º
	SR	BRUNO DE CERTAINES	FINESSE	CHSA		69,605% 1º	65,526% 3º			64,474% 4º	199,605%	66,535% 2º
	SR	RICARDO NARDY SILVA	ABSOLUTO DOS DIAMANTES	CHSA		66,974% 4º	66,316% 2º			65,132% 2º	198,421%	66,140% 3º
	SR	MICHELINE SCHULZE	DIAMOND BOY	CHSA		68,553% 3º	63,026% 5º			64,605% 3º	196,184%	65,395% 4º
	SR	SILVIA LÚCIA BOER	MC BRENTINA	HARAS RCLI		66,842% 5º	63,684% 4º			61,842% 5º	192,368%	64,123% 5º
	SR	SOLANGE NEVES DA SILVA	NOUGARET	CHSA		65,789% 6º	62,500% 6º			61,053% 6º	189,342%	63,114% 6º